第 68 回日本木材学会大会

バナー広告募集要項

   会期： 2018 年 3月 14 日（水）-16 日（金）

   会場： 京都府立大学下鴨キャンパス

国立京都国際会館

ご 挨 拶

謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、本会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本会は、森林資源、樹木および木材に関する研究のさらなる発展を期して、2018

年 3 月に京都府立大学下鴨キャンパス（京都市左京区下鴨半木町 1-5）および国立京都国際

会館（京都市左京区岩倉大鷺町 422）において、第 68 回大会の開催を企画しております。

木材学会には全国で 1,800 を超える個人・団体が加入しており、また年次大会にも約 1,000

名の参加が見込まれることから、全国の方々に貴社・貴団体を PR する絶好の機会と考えら

れます。是非ともこの機会を有効にご活用いただきますようご案内申し上げます。

つきましては、本大会の主旨にご賛同いただき、関連事業団体及び諸会社様よりバナー広

告掲載への参画を賜りましたら大変幸甚に存じます。尚、ご協賛いただきましたバナー広告

掲載費につきまして、企業が公表することについて了承いたします。

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

2017 年 11 月吉日

一般社団法人日本木材学会

会長 福島 正彦

第 68 回日本木材学会大会

大会運営委員長 高部 圭司

大会実行委員長 古田 裕三

開 催 概 要

１ 学会名

  第 68 回日本木材学会大会（京都大会）

２ 会期

  2018 年 3月 14 日（水）-16 日（金）

３ 会場

  ◇3 月 14 日（水）

   京都府立大学下鴨キャンパス（京都市左京区下鴨半木町 1-5）

   （口頭発表）

  ◇3 月 15 日（木）

国立京都国際会館（京都市左京区岩倉大鷺町 422）

   （ポスター発表・授賞式・シンポジウム）

◇3 月 16 日（金）

   京都府立大学下鴨キャンパス（京都市左京区下鴨半木町 1-5）

  （口頭発表）

４ 目的と意義

    木材科学に関連した研究発表を行うとともに、学術基盤および産業技術の拡充に貢献する。

５ 参加者数

  大学研究者・学生等 約 1,000 名

６ スローガン

  「きょうの木材学 ～伝統と革新の融合～」

７ 内容

  口頭発表、ポスター発表、ウッドサイエンスミキサー、研究会会合等

８ 主催団体及び代表者

大会運営委員長 高部 圭司 (京都大学大学院農学研究院)

９ 大会事務局

〒606-8522 京都市左京区下鴨半木町 1-5

京都府立大学大学院生命環境科学研究科内

第 68回日本木材学会大会（京都大会）事務局

大会運営委員長 高部圭司、大会実行委員長 古田裕三、

総務 宮藤久士・田淵敦士・神代圭輔

(E-mail: wood2018@jwrs.org)

  バナー広告募集要項

１. 広告媒体名：第 68 回日本木材学会大会ホームページ

                  (http://www.jwrs.org/wood2018/index.html)

２．募  集  数：上限なし

３. 広告掲載料：20,000 円（税別）

４. 掲 載 時 期：データ及びご入金確認後

５. 広 告 仕 様：バナー広告データは貴社でご準備ください。

データは下記運営事務局まで E-mail にて送付ください。

・サイズ：横 300 × 縦 250 pixel (96dpi)

・形式： JPEG, GIF (アニメ可)

・容量：75 KB 程

 ※学会 HPに見本となる広告（学生会員募集、HP 広告募集）を掲示しています。

６．申 込 締 切：2018 年 2月 2 日（金）

７．そ の 他：ご協賛いただきましたバナー広告掲載費につきまして、企業が公表

          することについて了承いたします。

８．申込・ﾃﾞｰﾀ送付先：第 68回日本木材学会大会 大会事務局

〒606-8522 京都市左京区下鴨半木町1-5

京都府立大学大学院生命環境科学研究科内

第68回日本木材学会大会（京都大会）事務局

(E-mail: wood2018@jwrs.org)

９. お 振 込 先 : 【ゆうちょ銀行からお振込みの場合】

口座番号：00180-3-552545

口座名称：日本木材学会 大会（ニホンモクザイガッカイ タイカイ）

【他金融機関からのお振込みの場合】

金融機関名：ゆうちょ銀行

支店名：〇一九店（ゼロイチキュウ店）

預金種目：当座

口座番号：0552545

口座名称：日本木材学会 大会（ニホンモクザイガッカイ タイカイ）

※申込書受領後、大会事務局より請求書を送付させていただきます。請求書発行日より 1 ヶ月以内に所

定の口座にお振込みください。また振込手数料は貴社のご負担となりますので、予めご了承ください

ますようお願い申し上げます。

申込先： wood2018@jwrs.org

申込締切： 2018 年 2 月 2 日（金）

年   月   日

第 68 回日本木材学会大会

バナー広告掲載申込書

広告掲載を以下の通り申込みます。

貴社名

部署名

ご担当者名

ご連絡先

〒

TEL:                         FAX:

E-mail:

【申込内容】

リンク先 URL

広告の内容

【備考】

【お問合わせ】第 68 回日本木材学会大会 大会事務局

〒606-8522 京都市左京区下鴨半木町1-5

京都府立大学大学院生命環境科学研究科内

E-mail：wood2018@jwrs.org